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Ref. EST59733

890 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 42m² terrass till salu i Nueva
Andalucia

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert renoverat radhus inbäddat i den prestigefyllda
urbaniseringen Brisas del Sur, ett säkert gated community i
hjärtat av Nueva Andalucía.

Detta eleganta hus i tre våningar erbjuder en exceptionell blandning av

modern komfort och medelhavscharm, perfekt för dem som söker en lugn

men ändå livlig livsstil på Costa del Sol.

Stig in och bli omedelbart imponerad av de ljusa, öppna vardagsrummen som

är upplysta av naturligt ljus som strömmar in genom stora fönster. Huset har

fyra rymliga sovrum, tre lyxiga badrum, en gästtoalett och ett fullt utrustat

modernt kök med vitvaror av högsta kvalitet; perfekt för både vardagsliv och

underhållning.

En av de verkliga höjdpunkterna är de 42 m² stora privata terrasserna i två

plan, som erbjuder panoramautsikt över havet och bergen. Oavsett om du

njuter av en morgonkaffe, bjuder på en middag utomhus eller bara njuter av

solen, erbjuder dessa utomhusutrymmen den perfekta miljön.

Denna fastighet inkluderar även ett privat garage med gott om

förvaringsutrymme och ett grovkök utrustat med tvättmaskin och torktumlare

för din bekvämlighet.

Kontakta oss för mer information om denna fastighet till salu på ett av

Marbellas mest eftertraktade platser.

lucasfox.se/go/est59733

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Marmorgolv,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Service-hiss,  Luftkonditionering,

Gated Community
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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